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楽屋Ａ 47㎡ 化粧台20席
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楽屋Ｂ 30㎡ 化粧台15席

楽屋Ｃ 26㎡ 化粧台15席

小ホール

楽屋1
楽屋2
楽屋3
楽屋4
楽屋5
楽屋6
楽屋7

楽屋控室
チェックブース

主催者事務室

20㎡
27㎡
18㎡
43㎡
30㎡
39㎡
56㎡
25㎡

8㎡
22㎡

化粧台12席
化粧台10席
化粧台  5席
化粧台12席
化粧台11席
化粧台12席
化粧台12席
応接室形式6名
受付用2名
事務室形式10名

大ホール

チューニング室から

写真撮影

大会本部

2日目　ｱﾝｻﾝﾌﾞﾙｺﾝｸｰﾙ
　　　 動線

チューニング室からステージへ

ステージ〜写真撮影〜控室へ





控室は・・・地下「リハーサル室Ａ」

チューニング室は・・・
　　　　　　地下「リハーサル室Ｂ」
　　　　　　　　「練習室Ａ」
　　　　　　　　「練習室Ｂ」

写真撮影は・・「大ホールホワイエ」





出演者受付




